

Handels- og Maskinfirmaet Danol ApS

Hædersdalvej 59, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 83 03 68 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Ole Damm Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handels- og Maskinfirmaet Danol ApS
Hædersdalvej 59
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 83 03 68 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
41. regnskabsår

Direktion

Ole Damm Olesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, fabrikations-, finansierings- og investeringsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.135 kr. mod -49.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.207 kr. mod -268.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-45.135	-49.900
Andre finansielle indtægter	109.167	25.366
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.825</u>	<u>-244.194</u>
Resultat før skat	19.207	-268.728
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>19.207</u>	<u>-268.728</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.793</u>	<u>-358.728</u>
Disponeret i alt	<u>19.207</u>	<u>-268.728</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.802	5.078
Andre tilgodehavender	1.942	4.484
Periodeafgrænsningsposter	2.086	2.656
Tilgodehavender i alt	<u>7.830</u>	<u>12.218</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>673.000</u>	<u>834.190</u>
Værdipapirer i alt	<u>673.000</u>	<u>834.190</u>
Likvide beholdninger	<u>114.765</u>	<u>32.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>795.595</u>	<u>879.382</u>
Aktiver i alt	<u>795.595</u>	<u>879.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	250.000	250.000
2 Overført resultat	264.548	335.341
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>604.548</u>	<u>675.341</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	191.047	204.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.047	204.041
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.047</u>	<u>204.041</u>
 Passiver i alt	<u>795.595</u>	<u>879.382</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	335.341	694.069
Årets overførte overskud eller underskud	-70.793	-358.728
	<u>264.548</u>	<u>335.341</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	90.000	0
Udloddet udbytte	-90.000	0
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>